
青臨技発第 2019-065号 

令和元年 6月 7日 

施設連絡責任者各位 

  一般社団法人 青森県臨床検査技師会   

                      会 長    齋 藤  浩 治 

   

 

青臨技 HPへの求人募集掲示のお知らせ 

 

  

謹啓 向暑の候、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は当会に対し格別のご指導とご高配を賜り厚くお礼申し上げます。 

さてこの度青臨技ホームページへ「臨床検査技師の求人募集」を掲示することとなりま

したのでご案内申し上げます。 

掲示依頼方法につきましては技師会 HP より依頼フォーム（資料別紙参照）をダウンロ

ードして頂き、必要事項を記入の上、青臨技事務局までメールで提出してください。 

また、掲載期間は 6 ヵ月とし、採用者が決定した場合は必ず青臨技事務局へご連絡いた

だきますよう宜しくお願い申し上げます。 

なお、当技師会としては求人情報を提供するのみで職業のあっせん等は一切行いません

し、連絡等につきましても求人先と各個人で責任を持って行ってください。また求人ある

いは就職後に発生する如何なる問題に対しましても、当会は一切責任および関わりを持ち

ませんのでご了承下さいますようお願い申し上げます。 

多くの施設様の情報提供をお待ちしております。 

謹白 

 

記 

 

【ホームページ掲示開始日】：令和元年 6月 17日（月）より 

 

問い合わせ先：青臨技事務局 野坂 知加 

                                         aoringijimukyoku@gmail.com 

                                               青森県立中央病院 臨床検査部内 

                                        TEL 017-726-8170 

 

以上 

mailto:aoringijimukyoku@gmail.com

